35 v6.1
Beschermhoes BWS
Housse de protection BWS
Protection hose BWS
Toepassing | Utilisation | Utilization
Beschermt uw banden tegen ruwe oppervlakken en scherpe kanten
Protection contre les surfaces inégales et saillantes
Protection to wear and tear
Bijzondere kenmerken | Caractéristiques | Characteristics
Type brandweerslang
Housse type tuyau pompier
Fire hose type
Ergonomie | Ergonomique | Ergonomics
Banden blijven soepel te hanteren
Les élingues restent souples
Slings remain fl exible
Veiligheid | Sécurité | Safety
Voorkomt slijtage van uw banden
Protège contre l’usure
Wear and tear protection
type voor hijsbanden voor rondstroppen binnenbreedte bestelnummer
type pour sangles pour élingues largeur intérieur numéro d’article
type for webbing slings for round slings inside width reference number
(mm) fi g.1 fi g.2 (mm)
BWS-60 30/50 1-2 ton 1 ton 60 1049901060
BWS-80 60 3-5 ton 2-3 ton 80 1049901080
BWS-100 75 6-8 ton 4 ton 100 1049901100
BWS-120 90/100 10-12 ton 5-6 ton 120 1049901120
BWS-160 120/150 15-20 ton 8 ton 160 1049901160
BWS-200 180 25-30 ton 10-15 ton 200 1049901200
fi g.1 fi g.2
Cataloog_06_Groep_03.indd   35Cataloog_06_Groep_03.indd   35 17-03-2006   11:06:2117-03-2006   11:06:21